Non vi sono indicazioni ulteriori rispetto a quelle fornite nel DIP Danni. 

Obblighi 
dell’impresa 

PAGAMENTO DEL SINISTRO:  
L’Impresa si impegna a fornire le Prestazioni all’Assicurato attraverso la Struttura 
Organizzativa, che è in funzione 24 (ventiquattro) ore su 24, 365 (trecentosessantacinque) 
giorni all’anno. 

Che obblighi ho? Quali obblighi ha l’impresa? 

Premio 

Modalità di 
pagamento 

Non vi sono informazioni ulteriori rispetto a quelle fornite nel DIP Danni. 

Il presente contratto non prevede il ricorso a tecniche di vendita